· ,;j~~~-

• • Câmara Municipal de Guaçuí
·Estado qo Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 369/2019.

O Presidente da Câmara Municipal de G.uaçuí-ES, no uso de syas atribuições legais, e
em conformidade com o Regimento Interno, promulga o segui~te : .

-
DECRETO

Artigo 1 º· Confere à personalidade abaixo relacionada, a Ho enagem em Comemoração
ao "Dia Internacional da Mulher"_, a saber: '

MARIA GERALDA RODRIGUES

Artigo 2º. Este Decreto entra em vigor na data de Sllla publ'icação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Sala das Sessões "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar";

Guaçuí-.ES., 08 de março de 2019.

6S L;RACIANO N6TO - LAIA.D! NHD

PresLv{eV'-te v{ci CMCi

Praça João Acacinho, 02, 1 ºAndar - Guaç uí-ES - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553 1540